ramento dei limiti di spesa già concordati, a meno che non sia intervenuto un 

espresso provvedimento della Giunta regionale, che individui i risparmi compensativi 

e/o le necessarie ed ulteriori coperture finanziarie aggiuntive.  

Articolo 12 - Budget di spesa 

Il budget di spesa è il seguente:  

Anno 2025: € 7.350.523,00   

(Settemilionitrecentocinquantamilacinquecentoventitre/00) 

Anno 2026: € 7.350.523,00  

(Settemilionitrecentocinquantamilacinquecentoventitre/00) 

Nell’allegato Y il budget di spesa annuale è suddiviso per livello assistenziale. Per 

ciascun anno nei limiti del budget di spesa di cui al presente articolo possono essere 

previste compensazioni tra differenti livelli assistenziali nel rispetto del budget com-